

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 9310

## Rønnegårdsparken ApS

(CVR nr. 32 56 96 76)

Dreyersvej 5  
2960 Rungsted Kyst


## Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rungsted Kyst, den 22. april 2021

Dirigent: Louis Kjærgaard



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Noter til årsregnskabet	15-17

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at drive handel med og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.349.326 og balancen en egenkapital på kr. 9.581.651.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>			
Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi	1	<b>1.298.901</b>	<b>1.338</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.833.824	1.894
Finansielle indtægter		109.179	48
Finansielle omkostninger		162.217	318
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>3.011.950</b>	<b>2.645</b>
Skat af årets resultat	2	-662.624	-582
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>2.349.326</b>	<b>2.063</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Overførsel til næste år		2.349.326	563
		<b>2.349.326</b>	<b>2.063</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Grunde og bygninger	3	34.727.942	32.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>34.727.942</b>	<b>32.894</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>34.727.942</b>	<b>32.894</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.039	922
Andre tilgodehavender		110.020	105
<b>Tilgodehavender</b>		<b>640.059</b>	<b>1.027</b>
Børsnoterede værdipapirer	4	1.378.080	1.249
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.378.080</b>	<b>1.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.121</b>	<b>246</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.161.260</b>	<b>2.522</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>36.889.202</b>	<b>35.416</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		200.000	200
Overført overskud		9.381.651	7.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500
<b>EGENKAPITAL:</b>	5	<b>9.581.651</b>	<b>8.732</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.753.408	2.350
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>2.753.408</b>	<b>2.350</b>
Langfristet andel af kreditinstitutter		23.057.598	23.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>23.057.598</b>	<b>23.333</b>
Kreditinstitutter		282.769	282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		353.731	0
Selskabsskat		207.179	141
Anden gæld		610.700	553
Periodeafgrænsningsposter, passiv		21.166	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.496.545</b>	<b>1.001</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>24.554.143</b>	<b>24.334</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>36.889.202</b>	<b>35.416</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser mv.	8		



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	259.182	165
Ændring i udskudt skat	403.442	417
	<u>662.624</u>	<u>582</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
<b>3 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	22.212.453	22.212
Saldo pr. 31. december 2020	22.212.453	22.212
 <u>Dagsværdiregulering</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	10.681.665	8.788
Årets dagsværdiregulering	1.833.824	1.894
	12.515.489	10.682
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>34.727.942</b>	<b>32.894</b>

Forskellen mellem den bogførte værdi efter opskrivning og den bogførte værdi såfremt der ikke havde været foretaget opskrivning udgør pr. statusdagen kr. 12.515.489

Investeringsejendomme er optaget til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet på baggrund af ejendommens forventede fremtidige pengestrømme, der er tilbagediskonteret med en tilbagediskonteringsfaktor. Tilbagediskonteringsfaktoren udgør investeringens forventede afkast og fastsættes ud fra ejendommens beliggenhed, stand samt andre faktorer. Der er anvendt følgende tilbagediskonteringsfaktor (afkastkrav) ved værdiansættelsen:

		<b>afkastkrav</b>
<b>Ejendom</b>		
Rønnevangen 129-157, Sabro		4,25%
 <b>4 Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.378.080	1.249
 Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	129.200	287

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2020	200.000	200
	200.000	200
 <b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2020	7.032.325	6.469
Overført af årets resultat	2.349.326	563
	9.381.651	7.032
 <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. januar 2020	1.500.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-1.500.000	0
Årets foreslåede udbytte	0	1.500
	0	1.500
	<b>9.581.651</b>	<b>8.732</b>

### 6 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 21.917.852 efter 5 år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 24.604.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 34.727.942.

### 8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.